
                                                                                  

                                                                                     

 

Vi skal igen sige hjertelig VELKOMMEN TIL ÅBNING af vores dejlige haveforening 

Mød glad op i Oasen lørdag d. 29. marts 2025 kl. 9:30 – 10:00 
Husk at melde jeres ankomst til sekretæren. 

 
Vanen tro hejser vi flaget kl. 10:00 og umiddelbart derefter lukkes op for vandet. 

(I tilfælde af frost er vi desværre nødt til at udskyde åbningen da vores vandrør er gamle og sarte. 
Evt.  udskydelse meddeles på email samt i foreningens FB-gruppe) 

 

 
 
Er der sket skade på jeres vandinstallation, kan bestyrelsen være behjælpelig med småreparationer. 
Bestyrelsen kan kontaktes enten på tlf. 2071 9809 eller ved at lægge en besked, med en kort 
beskrivelse af skaden, på terrassebordet ved Oasen.  
 
Reparationer vil blive prioriteret efter skadernes omfang.  
 
Bliver det nødvendigt at lukke for vandet for at få udbedret skader, vil bestyrelsen give besked herom 
via vores FB-gruppe. 

 
Alle haver skal stille med en repræsentant til vandåbning! 
Der skal møde mindst et medlem / en repræsentant for hver have ved åbning af sæsonen. 
Hvis der er problemer ved vandinstallationen i den enkelte have, og det pågældende medlem, 
eller en repræsentant for denne, ikke er til stede, udsteder bestyrelsen en bod. Der vil 
tillige blive opkrævet et beløb svarende til det af bestyrelsen skønnede udslip af brugsvand. Dette 
afregnes efter aktuel m³ pris. 
 
Boden en fastsat til kr. 500,-   
 
I dagene efter vandåbning kan der opstå skader, I bedes derfor huske at lukke for jeres egen 
hovedhane hvis I forlader haveforeningen umiddelbart efter vandåbning. 
Dette for at undgå udstrømning af vand og evt. vandskader i jeres huse hvis der skulle opstå 
utætheder eller sprængning af rør når I ikke er til stede. 
  
Husk at lukke for jeres vandhaner inden vandet åbnes fra foreningens hovedhane. 
 
 
På rigtig glædeligt gensyn   
/Bestyrelsen  
  

 


